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Exploitatiebijdrage Plankosten
Opstellen en procedure gedetailleerd omgevingsplan
Beeldkwaliteitsplan
Inrichtingsplan Openbare ruimte
Voorbereiding, toezicht en directievoering bij civiel en cultuurtechnische werken
Algemene en financiele verantwoording en aansturing van het project

Exploitatiebijdrage Gebiedsoverstijgende kosten
Aanpak Gashouderplein
Aanpak Ernst van Harenplein

an dh ah

Bedrag
137.000
23.000
11.500
5.000
40.000
57.500

127.000
75.000
52.000

Betalingsmoment

50% bij aanvang uitwerking Omgevingsplan
50% bij aanvang uitwerking BKP

50% bij aanvang uitwerking Inrichtingsplan
50% bij aanvang werkzaamheden
halfjaarlijks naar rato van de voortgang

50% bij aanvang werkzaamheden
50% bij aanvang werkzaamheden

50% bij vaststelling Omgevingsplan
50% bij vaststelling BKP

50% bij vaststelling Inrichtingsplan
50% bij oplevering werkzaamheden

50% bij oplevering werkzaamheden
50% bij oplevering werkzaamheden




